lum de ipso vithexeto . Ita tamen quod illi qui

seminaverunt de terris ipsius vithexeti habere de

beant a comuni el hominibus de flumicello expensis

facta in seminando et labor-ando ipsas terras.et

justam estimationem blavarum que sunt in ipsis

terris aut concedatur eis quod illas terras teneant

donec recolegerint ipsas blavas.et qui solvere fictum

comuni brixie usque ad sanctum martiuum de terris

vithexeti habeant restitutionem ipsius ficti a comuni

et hominibus de flumicello aut teneant ipsas terras

usque ad predictum terminum ad quem solverunt

fictum . Sed nichilominus pro comuni brixie libere

fiat datum de ipso vithexeto comuni et hominibus de

flumicello secundum formam consilii super hoc facti .

testes. domin.aldricus de sexto . et marchesius de

casate milites potestatis Ventura de asula uotarius .

Gratiadeus hometi et jacobinus de cazago ambo

notarii . potestatis et plures alii .

Anno domini millesimo CC.quinquagesimo tercio.

indictione undecima .

Ego iohannes de pedezochis notarius. predicte tunc

potestatis interfui unde plura instrumenta uno tenore ‚

Rog . conficere verbo et auctoritate predicte pote

statis hanc cartam Rogatus Scripsi .

inquisitio possessionum comanis brixie occupata

rum et in civitate et suburbiis et clausis et

Montedenno .

(medito).

ln Xpi nomine . Nos Algisius de pallazo . Gabriel

trionus.Benvenutus de mayrano . Gilbertus vultorus .

Gezo de Aricis . Paganus manducasinus . Jacobus

domini . skithe confanonerij . et Brixianus riboloti .

Electi super inquirendis possessionibus comuni brixie

occupatis in civitate et suburbiis et clausis et in

montedenno . tempore domini jacobi de terzago po

testatis . comunis brixie . consilio domini conradi de

bagnolo et domini Albertani de pluvethiciis.et dom .

otteboni de retholdesco et domino . Gracii de )'seo.

currenle Millesimo cc . trigesimo tercio . Indictione

sexta . ita dicimus et pronuntiamus.

In primis dicimus et pronuntiamus quod bonin

conter liuche debeat dimittere tantum de terralio

expeditum quod secundum consuetum modum pos

sint homines ire ad pilam intus ad pilam et ibi

perpetuo remaneat expeditum .ita quod homines ad

eandem pilam consueto modo ire possint et redire .

item dicimus et pronuntiamus quod fundi fossa

torum civitatis circa civitatem ubique et pendentia

sive ripe deforis expediantur et arbores illis posite

incidantur et omnia que ibi sunt removeantur ad

ctinentibus tam arbores quam orti et alia omnia et

specialiter domus petri more de berbignache et